

PZ/4891/2019

Wieliczka, dnia 21.11.2019 r.

KOMUNIKAT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu ciężarowego z nową zabudową dwukomorową na podwoziu trójosiowym do wywozu zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarki) dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o.

Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o., 32-020 Wieliczka, ul. Jędynaka 30 informuje, że zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania z dnia 15.11.2019 r.

1. Czy zamawiający dopuszcza jedne drzwi inspekcyjne z prawej strony zabudowy ponieważ za płytami wypychającymi przestrzeń zabudowy nie jest podzielona ścianą, co umożliwi dostęp do serwisowania.

Odpowiedź:

Nie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza 20 punktów smarnych

Odpowiedź:

Nie.

3. Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 06.12.2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień 29.11.2019 r. do godziny 09:50.

4. Czy Zamawiający wymaga skrzyni biegów w pełni automatycznej z hydrokinetycznym sprzęgłem, czy też dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną ze sprzęgłem sterowanym elektronicznie która posiada możliwość manualnej sekwencyjnej zmiany biegów? W przypadku obu tych skrzyń w kabinie nie występuje pedał sprzęgła.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga skrzyni biegów w pełni automatycznej z hydrokinetycznym sprzęgłem. Ulega zmianie punkt 3.1.1.23) SIWZ, który otrzymuje brzmienie;

3.1.1.23) Skrzynia biegów w pełni automatyczna z hydrokinetycznym sprzęgłem

5. Ze względu iż parametry alternatora podawane są w amperach, prosimy o wyjaśnienie czy podana w opisie przedmiotu zamówienia wartość dla alternatora wynosząca 140 Ah nie dotyczy tak naprawdę minimalnej pojemności akumulatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że punkt 3.1.1.40) SIWZ dotyczyć miał parametrów akumulatorów. W związku z powyższym ulega zmianie punkt 3.1.1.40) SIWZ który otrzymuje brzmienie;

3.1.1.40) Dwa akumulatory minimum 140 Ah każdy

6. Czy komplet opon zimowych jakie winny być dostarczone wraz z pojazdem ma obejmować również oponę zimową na koło zapasowe?

Odpowiedź:

Komplet opon zimowych jakie winny być dostarczone wraz z pojazdem nie obejmuje opony zimowej na koło zapasowe. Ulega zmianie punkt 3.1.1.49), który otrzymuje brzmienie:

3.1.1.49) Komplet opon zimowych bez opony zimowej na koło zapasowe

7. Czy Zamawiający dopuści nośność osi napędowej 11500 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza techniczną nośność osi napędowej 11 500 kg. Ulega zmianie punkt 3.1.1.13) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

3.1.1.13) Techniczna nośność osi napędowej min. 11 500 kg.

8. Czy Zamawiający dopuści dostępność serwisu w promieniu do 22 km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostępność serwisu podwozia w odległości maksymalnej do 40 km włącznie od siedziby Zamawiającego. Ulega zmianie punkt 3.1.1.44) który przyjmuje brzmienie:

3.1.1.44) Dostępność serwisu podwozia w promieniu maksymalnie 40 km od siedziby Zamawiającego

9. Czy zamawiający dopuści rozstaw osi 3900 mm?

Z uwagi na rozkład masy i nacisków na poszczególne osie zaleca się rozstawy jak najdłuższe ale minimum 3900 mm przy śmieciarkach dwukomorowych, dwuodwłokowych z uwagi na masę odwłoków. W celu zapewnienia 20 % dystrybucji masy przy załadunku śmieciarki na osi kierowanej rozstaw osi tego typu pojazdów powinien wynosić minimum 3900 mm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza rozstaw osi pojazdu 3 900 mm. Ulega zmianie punkt 3.1.1.6), który otrzymuje brzmienie:

3.1.1.6) Rozstaw osi pojazdu max 3900 mm

10. Czy zamawiający dopuści techniczną nośność osi napędowej 11500 kg?

Pragnę nadmienić, że maksymalny nacisk osi napędowej według prawa o ruchu drogowym wynosi 11500 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza techniczną nośność osi napędowej 11 500 kg. Ulega zmianie punkt 3.1.1.13) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

3.1.1.13) Techniczna nośność osi napędowej min. 11 500 kg.

11. Czy zamawiający dopuści silnik o pojemności minimum 7.5 litra?

Silnik o pojemności 7,5 litra zapewni wystarczające osiągi potrzebne do transportu odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności minimum 7,5 litra, Ulega zmianie punkt 3.1.1.18) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

3.1.1.18) Pojemność silnika min. 7,5 lita max. 11 litrów

12. Czy zamawiający dopuszcza zautomatyzowaną skrzynię biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga skrzyni biegów w pełni automatycznej z hydrokinetycznym sprzęgłem. Ulega zmianie punkt 3.1.1.23) SIWZ, który otrzymuje brzmienie;

3.1.1.23) Skrzynia biegów w pełni automatyczna z hydrokinetycznym sprzęgłem

13. Czy zamawiający dopuszcza halogenowe światła do jazdy dziennej?

Odpowiedź:

Tak. Ulega zmianie punkt 3.1.1.29) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

3.1.1.29) Reflektory halogenowe H7 z LED światłami do jazdy dziennej lub halogenowe światła do jazdy dziennej – zgodne z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego

14. Czy zamawiający dopuszcza alternator 110 Ah ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań do alternatora - patrz odpowiedź na pytanie nr 5 z dnia 15.11.2019 r.

15. Czy zamawiający dopuszcza serwis podwozia oddalony od siedziby zamawiającego 40 km?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8 z dnia 15.11.2019 r.

16. Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu 120 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

NIE.

17. Czy zamawiający dopuszcza serwis zabudowy oddalony od siedziby zamawiającego 110 km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostępność serwisu zabudowy w odległości maksymalnej do 110 km włącznie od siedziby Zamawiającego. Ulega zmianie punkt 3.1.2.39) który przyjmuje brzmienie:

3.1.2.39) Dostępność serwisu zabudowy w promieniu maksymalnie 110 km od siedziby Zamawiającego

Pytania z dnia 18.11.2019 r.

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną ryczałtową opłatę tabelą opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20 000 zł – dla umów w PLN, 75 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20 000 zł – dla umów w PLN. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź:

Tak.

2. Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź:

Tak.

3. Proszę o potwierdzenie, że zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację, Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie refaktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Tak.

4. Jako formę odszkodowania zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0.5 % na 0,05 %

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia kar umownych.

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu pkt.3.2.6 SIWZ – o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treści pkt. 3.2.6 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: Opłata końcowa, wartość wykupu - 7 % ceny brutto zamówienia pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu;

6. Proszę o zmianę zapisu pkt. 3.2.12 SIWZ, z uwagi na fakt, że termin płatności pierwszej raty przypada w miesiącu kolejnym po odbiorze Sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pktu 3.2.12) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

3.2.12) Pierwsza rata leasingu płatna przez Zamawiającego do końca kolejnego miesiąca, następującego po miesiącu w którym przekazano pojazd bez zastrzeżeń protokołem zdawczo-odbiorczym.

7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie zapisu pkt.3.3 SIWZ. Finansujący nie podpisuje umowy ze Sprzedającym. Nabycie sprzętu następuje na podstawie faktury VAT, którą Finansujący jest w stanie udostępnić Zamawiającemu.

Odpowiedź: Ulega zmianie punkt 3.3. SIWZ który otrzymuje brzmienie:

3.3. Finansujący zobowiązany jest wydać razem z przedmiotem leasingu odpisy posiadanych dokumentów, w szczególności odpisy dokumentu gwarancyjnego co do jakości przedmiotu leasingu otrzymanego od

zbywcy lub producenta, przy czym gwarancja musi obejmować co najmniej: (pozostała treść zgodnie z SIWZ i przedmiotowym komunikatem).

8. Zamawiający wskazał w pkt 3.3 F) SIWZ, że wraz z pojazdem powinien otrzymać kartę pojazdu. Uprzejmie informuje, że oryginał karty musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać kopię karty pojazdu. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść punktu 3.3 lit f) który otrzymuje brzmienie:

f) Kopię Książki pojazdu lub kopię karty pojazdu w języku polskim

9. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu – tzn. zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy. Zamawiający w pkt . 5.1.2.3 SIWZ wskazał, że o udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełni warunek, jeżeli wykaże że zrealizował (zakończył) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert dwie dostawy w formie leasingu nowych trójosiowych samochodów ciężarowych o DMC co najmniej 26 000 kg z zabudową do wywozu zmieszanych odpadów komunalnych z dwoma niezależnymi urządzeniami zasypowymi tylnymi oraz dwoma niezależnie pracującymi odwołkami. Tak postawiony warunek prowadzi do nieuzasadnionego ograniczenia kręgu podmiotów mogących ubiegać się o zrealizowanie zamówienia wyłącznie do wykonawców posiadających doświadczenie w finansowaniu sprzętu specjalistycznego, a w konsekwencji stanowi naruszenie zasady przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji. Ustalone przez Zamawiającego warunki powinny mieć na celu jedynie ustalenie zdolności określonego podmiotu do wykonania zamówienia - nie mogą natomiast prowadzić do nieuzasadnionego preferowania jednych wykonawców i tym samym dyskryminacji innych wykonawców. Formułując warunki udziału w postępowaniu zamawiający musi mieć pewność, że nie doprowadzi do nieuzasadnionego wyeliminowania wykonawców, którzy są zdolni do wykonania zamówienia. Określenie warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne w sposób prowadzący do wyeliminowania niektórych wykonawców musi mieć odzwierciedlenie w rozumianych w sposób zobiektywizowany preferencjach zamawiającego i jego uzasadnionych potrzebach. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia punkt 5.1.2.3) SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

5.1.2.3) Zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca składający ofertę spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie dostawę/y (rozumianą(e) jako leasing) co najmniej 2 nowych samochodów ciężarowych o DMC co najmniej 26 000 kg każdy.*

10. Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

11. Wykonawca/Finansujący jako instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017 i 2018;

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg stanu na koniec III kwartału 2019 zamiennie sprawozdanie wg wzoru F01 za III kwartał 2019.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza do w/w komunikatu na stronie internetowej żądane dokumenty.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź:

Tak.

13. Czy zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego(Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania umowy leasingu

Odpowiedź:

Nie.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zmienia treść punktu 3.2.5), SIWZ, zdanie pierwsze, które przyjmuje brzmienie: Raty leasingowe w ilości 59 rat płatnych przez Zamawiającego w równych wysokościach w kwocie brutto w terminie 12 dnia każdego miesiąca

16. Prosimy o doprecyzowanie zapisów SIWZ w części dotyczącej kar umownych za opóźnienia. Prosimy o dopisanie, że kary liczone są za każdy dzień roboczy opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w części dotyczącej kar umownych za opóźnienia.

17. Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź:

Nie. W/w koszty należy ująć w cenie oferty.

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy)w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź:

Tak.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź:

Nie.

20. Czy zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych, okresowych badań technicznych?

Odpowiedź:

Tak.

21. Czy zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdów np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej.

Odpowiedź:

Tak.

22. Czy Zamawiający poniesie koszty rejestracji przedmiotu w wydziale Komunikacji na podstawie refaktury?

Odpowiedź:

Tak.

23. Czy na potwierdzenie zdolności technicznej i zawodowej zamawiający dopuści potwierdzenie dostaw w postaci podpisanych bez zastrzeżeń Protokołów Odbiorów?

Odpowiedź:

Tak.

24. Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiający wyrazi zgodę na weryfikację zakresu ubezpieczenia poprzez wypełnienie formularza weryfikacji ubezpieczenia i sprawdzenie posiadanego zakresu ubezpieczenia z wymogami dotyczącymi ubezpieczeń obowiązującymi u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak.

25. Prosimy o wskazanie Towarzystwa ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona wyboru Towarzystwa Ubezpieczeniowego po otrzymaniu danych potrzebnych do zawarcia umowy ubezpieczenia pojazdu.

26. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu leasingu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia podpisania protokołu odbioru. Ulega zmianie punkt 3.2.10, który otrzymuje brzmienie:

3.2.10) Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela, ponieważ sam będzie koszty ubezpieczenia (od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu w okresie trwania umowy leasingu w zakresie OC,AC,NNW) przy uprzedniej weryfikacji i akceptacji towarzystwa ubezpieczeniowego i zakresu ubezpieczenia przez Wykonawcę. Ubezpieczenie komunikacyjne będzie obejmować zakres niezbędny, a wymagany przez Leasingodawcę zgodnie ze wzorem umowy leasingu lub ogólnymi warunkami umowy leasingu. Zamawiający będzie ponosił koszty podatku od środków transportowych.

27. Czy zamawiający oczekuje złożenia oferty na stałej stopie procentowej, czy z uwzględnieniem zmiennej stopy WIBOR 1M?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty z uwzględnieniem zmiennej stopy WIBOR 1M. W związku z czym ulega zmianie w punkcie 16.1 SIWZ zdanie: „Oferta cenowa ma być przygotowana na bazie stopy stałej.”, które otrzymuje brzmienie: „Oferta cenowa ma być przygotowana z uwzględnieniem zmiennej stopy WIBOR 1M.”

Pytania z dnia 19.11.2019 r.

1. W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym pod nazwą „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu ciężarowego z nową zabudową dwukomorową na podwoziu trójosiowym do wywozu zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarki) dla potrzeb zakładu gospodarki Komunalnej w Wieliczce sp. z o.o. zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów Państwa spółki:

- pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej żądane dokumenty.

2. W związku z ogłoszonym przetargiem prosimy o przesłanie dokumentów finansowych w celu weryfikacji zdolności kredytowej tj. sprawozdanie wraz z informacją dodatkową za 2018 r. oraz Bilans i Rachunek Zysków i Strat za bieżący okres 2019 r. (ewentualnie F01)

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej żądane dokumenty.

3. Prosimy o informację czy zamawiający wyraża zgodę na weksel in blanco wraz z porozumieniem wekslowym

Odpowiedź:

Tak.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na skutek czego:

1. Punkt 13.1. SIWZ przyjmuje brzmienie:

13.1. *Oferty należy składać do dnia 29.11.2019 r. do godz. 09:50 w Sekretariacie Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o. 32-020 Wieliczka, ul. Słowackiego 10, I piętro, pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84 ust. 2 uPzp). Oferty złożone po terminie zwraca się zgodnie art. 84 ust. 2 uPzp tj. zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.*

2. Punkt 13.3. SIWZ przyjmuje brzmienie:

13.3. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.11.2019 r. o godz. 10:00 w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Słowackiego 10, I piętro, pokój numer 5. Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Koperty oznaczone "ZMIANA" zostaną otwarte w pierwszej kolejności, a dane z ofert, które dotyczy "WYCOFANIE" nie będą odczytane. W pozostałych przypadkach Zamawiający poda nazwę i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny, gwarancji, warunków płatności faktur oraz terminu wykonania zawartych w ofertach.*

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowany formularz stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ na podstawie którego Wykonawcy zobowiązani będą do złożenia szczegółowego opisu technicznego oferowanego pojazdu na wezwanie o którym mowa w art. 26 ust. 2 uPzp. Odpowiedzi na pytania stanowią treść SIWZ.

Zamawiający informuje, że pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU

mgr Bożdan Sowa

V-ce Prezes Zarządu

mgr Jacek Juszkiepicz